



Fondazione IRCCS Ca' Granda
Ospedale Maggiore Policlinico

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ALLEGATO TECNICO DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE "PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA PER LA FORNITURA DI SUTURATRICI E DI CARICATORI, PER 12 MESI - ATTI 69/2023"

Si riporta di seguito il dettaglio delle proposte economiche delle società Johnson & Johnson Medical S.p.A., Medtronic Italia S.p.A. e Carlo Bianchi S.r.l., pervenute attraverso piattaforma di e-procurement Sintel:

| DITTA JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. - N. Prot. Sintel 1677574661450 - CIG: 9650559538 | | | | | | | | | |
|--|--|--------------|---------|---------------|------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| COD. MAGAZZ. | DESCRIZIONE | CODICE PROD. | REPERT. | CND | N. PEZZI / CONF. | PREZZO CONF. IVA ESCL. | FABBIS. N. PEZZI/ ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. |
| D895803 | Suturatrice Proximate PLC Linear Cutter 2 + 2 file di punti ricaricabile Suturatrice -taglia e cucì- per tessuti spessi linea di sutura mm 57 linea di taglio mm 53 alt. punto chiuso 2.0 mm dim. punto 3.0 x 4.5 mm diam. 0,23 mm n. punti 56 in titanio | TCT55 | 1721 | H020201010101 | 3 | 321,00 | 24 | 107,00 € | 2.568,00 € |
| D895802 | Suturatrice Proximate PLC Linear Cutter 2 + 2 file di punti ricaricabile Suturatrice -taglia e cucì- per tessuti standard linea di sutura mm 57 linea di taglio mm 53 alt. punto chiuso 1.5 mm dim. punto 3.0 x 3.85 mm diam. 0,20 mm n. punti 56 in titanio | TLC55 | 1744 | H020201010101 | 3 | 321,00 | 15 | 107,00 € | 1.605,00 € |
| D895799 | Ricarica per suturatrice Proximate PLC Ricarica per suturatrice linear cutter da 55 mm per tessuti standard comp. con strumenti TTC55 - TLC55 - TCT55 - TL455 | TCR55 | 1782 | H0202010301 | 12 | 660,00 | 72 | 55,00 € | 3.960,00 € |
| D895800 | Ricarica per suturatrice Proximate PLC Ricarica per suturatrice linear cutter da 55 mm per tessuti spessi comp. con strumenti TTC55 - TLC55 - TCT55 - TL455 | TRT55 | 1843 | H0202010301 | 12 | 660,00 | 24 | 55,00 € | 1.320,00 € |
| D895988 | Suturatrice Proximate PLC Linear Cutter 2 + 2 file di punti ricaricabile Suturatrice -taglia e cucì- per tessuti standard linea di sutura mm 77 linea di taglio mm 73 alt. punto chiuso 1.5 mm dim. punto 3.0 x 3.85 mm diam. 0,20 mm n. punti 76 in titanio | TLC75 | 1761 | H020201010101 | 3 | 321,00 | 48 | 107,00 € | 5.136,00 € |



| COD. MAGAZZ. | DESCRIZIONE | CODICE PROD. | REPERTORIO | CND | N. PEZZI / CONF. | PREZZO CONFEZIONE IVA ESCL. | FABBIS. N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. (12 mesi) |
|----------------|---|--------------|------------|-----------------------|------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------|---|
| D895990 | Suturatrice Proximate PLC Linear Cutter 2 + 2 file di punti ricaricabile Suturatrice -taglia e cuci- per tessuti spessi linea di sutura mm 77 linea di taglio mm 73 alt. punto chiuso 2.0 mm dim. punto 3.0 x 4.5 mm diam. 0,23 mm n. punti 76 in titanio | TCT75 | 1743 | H02020 101010 1 | 3 | 321,00 | 51 | 107,00 € | 5.457,00 € |
| D895996 | Ricarica per suturatrice Proximate PLC Ricarica per suturatrice linear cutter da 75 mm per tessuti standard comp. con strumenti TLC75 - TCT75 | TCR75 | 1841 | H02020 10301 | 12 | 660,00 | 96 | 55,00 € | 5.280,00 € |
| D895998 | Ricarica per suturatrice Proximate PLC Ricarica per suturatrice linear cutter da 75 mm per tessuti spessi comp. con strumenti TLC75 - TCT75 | TRT75 | 1842 | H02020 10301 | 12 | 660,00 | 60 | 55,00 € | 3.300,00 € |
| D892389 | ECHOLON45 FLEX | EC45A | 319082 | H02030 105010 2 | 3 | 840,00 | 45 | 280,00 € | 12.600,00 € |
| D892397 | ECHOLON FLEX POWERED PLUS - Suturatrice taglia e cuci articolata a batteria da 45 mm, stelo rotante calibro 12mm, articolabile distalmente fino ad un max di 45° (bilateralmente); lunghezza stelo 34 cm, non precaricata, ricaricabile fino ad un massimo di 1 | PSEE45A | 1557179 | H02030 199 | 3 | 1.140,00 | 0 | 380,00 € | - € |
| DA020206 06 | ECHOLON GST RELOAD - Ricarica bianca per tessuti sottili/vascolari, altezza del punto chiuso 1,0mm, 2 triple file di punti sfalzati in lega di titanio, lunghezza 45mm | GST45W | 1557112 | H02030 106 | 12 | 2.148,00 | 0 | 179,00 € | - € |
| DA020206 07 | ECHOLON GST RELOAD -Ricarica blu per tessuti standard, altezza del punto chiuso 1,5mm, 2 triple file di punti sfalzati in lega di titanio, lunghezza 45mm | GST45B | 1557129 | H02030 106 | 12 | 2.148,00 | 0 | 179,00 € | - € |
| DA020206 08 | ECHOLON GST RELOAD -Ricarica oro per tessuti medio - spessi, altezza del punto chiuso 1,8mm, 2 triple file di punti sfalzati in lega di titanio, lunghezza 45mm | GST45D | 1557130 | H02030 106 | 12 | 2.148,00 | 0 | 179,00 € | - € |



| COD. MAGAZZ. | DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | REPERTORIO | CND | N. PEZZI / CONF. | PREZZO CONFEZIONE IVA ESCL. | FABBIS. N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. (12 mesi) | |
|----------------|--|-----------------|------------------------|---------------|------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------|---|---|
| D892409 | ECHELON GST RELOAD -Ricarica verde per tessuti spessi, altezza del punto chiuso 2,0 mm, 2 triple file di punti sfalzati in lega di titanio, lunghezza 45mm | GST45G | 1557131 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 0 | 179,00 € | - € | |
| DA020206 09 | ECHELON GST RELOAD -Ricarica nera per tessuti spessi, altezza del punto chiuso 2,3 mm, 2 triple file di punti sfalzati in lega di titanio, lunghezza 45mm | GST45T | 1557132 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 0 | 179,00 € | - € | |
| D892390 | ECHELON60 FLEX | EC60A | 232117 | H020301050102 | 3 | 840,00 | 144 | 280,00 € | 40.320,00 € | |
| D892408 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - 60MM STANDARD ARTICULATING ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER (POWERED PLUS) | PSEE60A | 1248945 | H02030199 | 3 | 1.140,00 | 111 | 380,00 € | 42.180,00 € | |
| D892402 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER RELOAD WITH GST, BLACK - 4,2MM - 2,3MM - INTENDED FOR USE IN VERY THICK TISSUE | GST60T | 1248941 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 36 | 179,00 € | 6.444,00 € | |
| D892404 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER RELOAD WITH GST, GREEN - 4,1MM - 2,0MM - INTENDED FOR USE IN THICK TISSUE | GST60G | 1248940 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 180 | 179,00 € | 32.220,00 € | |
| D892403 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER RELOAD WITH GST, BLUE - 3,6MM - 1,5MM - INTENDED FOR USE IN REGULAR TISSUE | GST60B | 1248938 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 264 | 179,00 € | 47.256,00 € | |
| D892405 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER RELOAD WITH GST, GOLD - 3,8MM - 1,8MM - INTENDED FOR USE IN REGULAR/THICK TISSUE | GST60D | 1248939 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 300 | 179,00 € | 53.700,00 € | |
| D892407 | ECHELON FLEX GST SYSTEM - ENDOSCOPIC LINEAR CUTTER RELOAD WITH GST, WHITE - 2,6MM - 1,0MM - INTENDED FOR USE IN VASCULAR/THIN TISSUE | GST60W | 1248746 | H02030106 | 12 | 2.148,00 | 204 | 179,00 € | 36.516,00 € | |
| - | ECR45T - CARICATORE | ECR45T | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | | | | - | - |
| D892391 | ECR60W - CARICATORE | ECR60W | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | | | | - | - |



| COD. MAGAZZINO | DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | REPERTORIO | CND | N. PEZZI / CONF. | PREZZO CONFEZIONE IVA ESCL. | FABBIS. N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESS. OFFERTO IVA escl. (12 mesi) |
|---|---------------------|-----------------|------------|-----|------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------|---|
| D892394 | ECR60B – CARICATORE | ECR60B | | | | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | - |
| D892392 | ECR60D – CARICATORE | ECR60D | | | | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | - |
| D892393 | ECR60G – CARICATORE | ECR60G | | | | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | - |
| - | ECR60T – CARICATORE | ECR60T | | | | PRODOTTO DISCONTINUATO | | | - |
| JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A. - Importo I.V.A. 22% esclusa presunto per 12 mesi | | | | | | | | | 299.862,00 € |



| DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A. - N. Prot. Sintel 1677583151502 - CIG: 9650468A1E | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------|------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|---|
| COD. MAGAZ. | DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | REPERTORIO | CND | N. PEZZI/ CONF. | PREZZO CONF. IVA ESCL. | FABB. PRES. N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. (12 MESI) |
| D891465 | Caricatore monouso, doppia linea sfalsata di punti. Confezione indivisibile da 6 unità. (prezzo di listino riferito al singolo pezzo) | TA3048L | 820961 | H02020 10302 | 6 | 420,00 € | 66 | 70,00 € | 4.620,00 € |
| DA020206 10 | Signia™ Small Diameter Reload - Caricatore monouso Dotato di sensore digitale per misurazione spessore tissutale , articolabile da 45 mm - Stelo LONG con lunghezza operativa da 24 cm e diametro 8mm. Due doppie file di punti sfalsati per tessuti vascolari e lama di sezione. Misura punti aperti 2,5-2,5 mm; punti chiusi a 1,0mm codice Colore Bianco Incudine fissa da 6,3 mm con punta curva da dissezione. Compatibile con Signia™ e EndoGia™ Ultra. | SIGSDL45CTVT | 2031087/R | H02030 1050101 | 6 | 2.190,00 € | 120 | 365,00 € | 43.800,00 € |
| DA020206 11 | Signia™ Small Diameter Reload - Caricatore monouso dotato di sensore digitale per misurazione spessore tissutale , articolabile da 30 mm Applica due doppie file di punti sfalsati per tessuti vascolari sottili e lama di sezione. Misura punti aperti 2,5-2,5mm. Punti Chiusi a 1,5mm; Codice colore Grigio - Stelo SHORT con lunghezza operativa da 15cm e diametro 8mm con punta curva. Incudine fissa da 6,3mm . Compatibile con Signia Smart Stapling Platform e EndoGia Ultra | SIGSDS30CTVT | 2031088/R | H02030 1050101 | 6 | 2.190,00 € | 180 | 365,00 € | 65.700,00 € |



| COD. MAGAZ. | DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | REPERTORIO | CND | N. PEZZI/ CONF. | PREZZO CONF. IVA ESCL. | FABB. PRES. N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. (12 MESI) |
|--|--|-----------------|------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|---|
| DA020206 12 | Signia™ Small Diameter Reload - Caricatore monouso dotato di sensore digitale per misurazione spessore tissutale , articolabile da 30 mm Applica due doppie file di punti sfalsati per tessuti vascolari sottili e lama di sezione. Misura punti aperti 2,0-2,0mm. Punti Chiusi a 0,75mm; Codice colore Grigio - Stelo SHORT con lunghezza operativa da 15cm e diametro 8mm con punta curva. Incudine fissa da 6,3mm. Compatibile con Signia Smart Stapling Platform e EndoGIA Ultra | SIGSDS30CTV | 2031089/R | H02030 1050101 | 6 | 2.190,00 € | 12 | 365,00 € | 4.380,00 € |
| MEDTRONIC ITALIA S.P.A. - Importo I.V.A. 22% esclusa presunto per 12 mesi | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 118.500,00 € |



| DITTA CARLO BIANCHI S.R.L. - N. Prot. Sintel 1677660397878 - CIG: 9650548C22 | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------|------------|-------------|------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------------|---|
| COD. MAGAZZINO | DESCRIZIONE | CODICE PRODOTTO | REPERTORIO | CND | N. PEZZI / CONF. | PREZZO CONFEZIONE IVA ESCL. | QUANTITA N. PEZZI / ANNO | PREZZO UNITARIO OFFERTO IVA escl. | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA escl. (12 mesi) |
| D894454C | SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA CST, COD. COLORE ARANCIO, 21 MM | CST21 | 1918084 | H0202020101 | 1 PZ | 210,00 € | 3 | 210,00 € | 630,00 € |
| D894436C | SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA CST, COD. COLORE BIANCO, 25 MM | CST25 | 1918084 | H0202020101 | 1 PZ | 210,00 € | 9 | 210,00 € | 1.890,00 € |
| D894444C | SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA CST, COD. COLORE BLU, 29 MM | CST29 | 1918084 | H0202020101 | 1 PZ | 210,00 € | 66 | 210,00 € | 13.860,00 € |
| D894453C | SUTURATRICE CIRCOLARE CURVA CST, COD. COLORE VERDE, 33 MM | CST33 | 1918084 | H0202020101 | 1 PZ | 210,00 € | 15 | 210,00 € | 3.150,00 € |
| D897850 | SUTURATRICE CIRCOLARE RETTA PER PROLASSO EMORROIDARIO | PPHMEGA-BF | 1515281 | H0202020101 | 1 PZ | 200,00 € | 71 | 200,00 € | 14.200,00 € |
| CARLO BIANCHI S.R.L. - Importo I.V.A. 22% esclusa presunto per 12 mesi | | | | | | | | | 33.730,00 € |